- نجم‌الدین رازی. ۱۳۷۱. *مرصادالعباد*. به کوشش محمدمین ریاحی. تهران: علمی و فرهنگی.
- همایی، جلال‌الدین. ۱۳۶۶. *مولوی نامه*. ج ۲. تهران: هما.
- یشربی، سید یحیی. ۱۳۷۹. *پژوهشی در نسبت دین و عرفان*. تهران: مؤسسه فرهنگی دانش و اندیشه معاصر.

References

Holy Quran.

Amininejad, Ali. (2011/1390SH). *Hekmat-e Erfānī*. Qom: Mo'assese-ye Āmūzešī va Pažūhešī-ye Emam Xomeynī.

Asadollahi, Khodabakhsh. (2009/1388SH). "Seyrī dar Mazāmīn-e Erfānī-ye Aš'ār-e Sā'eb". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Year 5. No. 16. Pp. 25-57.

Askarinejad, Seyyede Zahra and Seyyed Ahmad Hosseini Kazerouni. (2016/1395SH). "Vahdat-e Vojūd-e Erfānī dar Dīvān-e Sā'eb". *Fasl-nāme-ye Erfān-e Eslāmī*. Year 13. No. 50. Pp. 34-51.

Bertel's, Evgenii Eduardovich. (1977/1356SH). *Tasavvof va Adabiyāt-e Tasavvof*. Tr. by Sirous Izadi. Tehran: Amirkabir.

Derakhshan, Taher. (2017/1396SH). *Dīn vs Erfān-e Safaviyān az Dīdgāh-e Movāfeqān va Moxālefān*. MA thesis. Mohaghegh Ardebili University.

Ebn-e Abi Jomhour, Mohammad ebn-e Ali. (1403/1361SH). *Avālī Al-la'ālī*. Qom: Seyyed al-shohada.

Forouzanfar, Badiozzaman. (1991/1370SH). *Ahādīs-e Masnavī*. Tehran: Amirkabir.

_____. (1992/1371SH). *Masnavī-ye Šarīf*. Tehran: Zavvar.

Ghani, Ghasem. (2010/1389SH). *Tārīx-e Tasavvof dar Eslām: Tatavorāt va Tahavvolāt-e Moxtalefe-ye ān az Sadr-e Eslām tā Asr-e Hāfez*. Tehran: Zavvar.

Ghazali Tousi, Abu Hamed Emam Mohammad. (2001/1380SH). *Kīmīyā-ye Sa'adat*. Tehran: Šerkat-e Sahāmī-ye Ketābhā-ye Jībī.

Goharin, Seyyed Sadegh. (2009/1388SH). *Šarh-e Estelāhāt-e Tasavvof*. Tehran: Zavvar.

Hasanzade Amoli, Hasan. (1988/1367SH). *Elāhī-nāme*. Tehran: Raja.

Homaei, Jalal al-din. (1987/1366SH). *Molavī-nāme*. Vol. 2. Tehran: Homa.

Izutsu, Toshihiko. (1985/1364SH). *Xalq-e Modām dar Erfān-e Eslāmī va Ā'in-e Būdāeī-ye Zen (The concept of perpetual greation in Islamic mys ticism and Zen Buddhism)*. Tr. by Mansoure Kaviani. Tehran: Elmī va Farhangī.

Khoramshahi, Bahaedin. (1989/1368SH). *Hāfez-nāme*. Tehran: Elmī va Farhangī/ Soroush.

- Lahiji, Shamsoddin Mohammad. (2008/1387SH). *Mafātīh al-e'jāz fī šarh-e Golšan-e Rāz*. Ed. by Mohammad Reza Barzegar Khaleghi Motlagh and Effat Karbasi. Tehran: Zavvar.
- Mortazavi, Manouchehr. (1965/1344SH). *Maktab-e Hāfez yā Moghaddamei bar Hāfez-šenāsi*. Tehran: Toos.
- Najm al-din Razi. (1992/1371SH). *Mersād al-ebād*. With the Effort of Mohammad Amin Riyahi. Tehran: Elmī va Farhangī.
- Rajaei Bokharaei, Ahmad Ali. (1987/1366SH). *Farhang-e Aš'ār-e Hāfez*. 2nd ed. Tehran: Amirkabir.
- Rastgou, Mohammad. (2006/1385SH). "Nazarbāzi". *Majalle-ye Motāle'āt-e Erfānī*. Year 1. No. 3. Pp. 145-177.
- Saeb Tabrizi, Mirza Mohammad Ali. (1985/1364SH). *Dīvān*. With the Effort of Mohammad Ghahreman. Vol. 1. Tehran: Elmī va Farhangī.
- _____ . (1986/1365SH). *Dīvān*. With the Effort of Mohammad Ghahreman. Vol. 2. Tehran: Elmī va Farhangī.
- Sajjadi, Seyyed Jafar. (1991/1370SH). *Farhang-e Estelāhāt va Ta'bīrāt-e Erfānī*. Tehran: Tahoori.
- Sajjadi, Seyyed Ziaodin. (1993/1372SH). *Moqaddame'i bar Mabānī-ye Erfān va Tasavvof*. Tehran: Samt.
- Shabestari, Sheykh Mahmoud. (2007/1386SH). *Golšan-e Rāz*. Introduction, Edition and Explanation by Samad Movvahed. Tehran: Tahoori.
- Tamimdari, Ahmad. (2011/1390SH). *Erfān va Adab dar Asr-e Safavī*. Tehran: Hekmat.
- Yasrebi, Seyyed Yahya. (2000/1379SH). *Pažūhešī dar Nesbat-e Dīn va Erfān*. Tehran: Mo'assese-ye Farhangī-ye Dāneš va Andīše-ye Mo'aser.
- Zarrinkoob, Abdolhossein. (1963/1342SH). *Arzeš-e Mīrās-e Sūfīye*. Tehran: Amirkabir.